Постановление Правительства РФ от 6 июня 2023 г. N 937 "О приостановлении действия пунктов 11 и 14 Правил

08.12.2023 Система ГАРАНТ 1/1

Постановление Правительства РФ от 6 июня 2023 г. N 937 "О приостановлении действия
пунктов 11 и 14 Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об

образовательной организации"

Правительство Российской Федерации постановляет:
Приостановить по 31 декабря 2023 г. включительно действие пунктов 11 (в части

размещения информации о персональном составе педагогических работников, являющихся
иностранными гражданами) и 14 Правил размещения на официальном сайте образовательной
организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации
об образовательной организации, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 20 октября 2021 г. N 1802 "Об утверждении Правил размещения на официальном
сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и
обновления информации об образовательной организации, а также о признании утратившими силу
некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, N 44, ст. 7412).

Председатель Правительства
Российской Федерации М. Мишустин